


✓ Iesniegti 50 projekti

Par kopējo summu 46071,65 EUR

✓ Atbalstīti 39 projekti 

Par kopējo summu 35 000,00 EUR

Projekti realizēti šādās jomās:

✓ dzīves vides sakārtošana, 
uzlabošana (telpās) – 17 projekti

✓dzīves vides labiekārtošana- 13 
projekti

✓aktīvās atpūtas vietas pilnveide –4

✓brīvā laika pavadīšanas iespējas -5

2024. gada projekti



✓ Piešķirtais finansējums: 1000 EUR

✓ Līdzfinansējums: 411,83 EUR

Labiekārtota biedrības “Levestes spicie”
Levestē šautriņmešanas telpa kvalitatīva
brīvā laika pavadīšanai.

Amājas Darts

Esi aktīvs Levestē!



✓ Piešķirtais finansējums: 872 EUR

✓ Līdzfinansējums: 262,80 EUR

Papildinātas kvalitatīva brīvā laika pavadīšanas
iespējas, piedāvājot jaunas galda spēles Brīvības
laukumā 13, Tukumā.

Artūra Rancāna fonds

Galda spēļu iegāde bērnu un 
jauniešu brīvā laika pavadīšanai



✓ Piešķirtais finansējums: 847 EUR

✓ Līdzfinansējums: 3100 EUR

Izveidota dabas taka Baltvilka stādītajā mežā
iepretim “Zīlītēm”, Smārdes pagastā ar
iekārtotu ugunskura vietu, soliem, piknika
galdu,izvietotiem informatīviem elementiem
(dabā integrētas koka kapsulas).

Baltā vilka takas

Baltā Vilka mežs



✓ Piešķirtais finansējums: 950,57 EUR

✓ Līdzfinansējums: 849,72 EUR

Koplietošanas telpas izveide, kosmētiskā
remonta veikšana “Tērcēs”, Levestē,
Jaunpils pagastā.

Biedrība Tērces

Mūsmājas-11



✓ Piešķirtais finansējums: 1000 EUR

✓ Līdzfinansējums: 282,20 EUR

Papildināts un atjaunots bērnu un
jauniešu lietderīga, sportiska un aktīva
brīvā laika pavadīšanas vieta, skeitparka
laukums Engurē.

Dejojam Engurē

Skeitparka laukuma atjaunošana Engurē



✓ Piešķirtais finansējums: 452,50 EUR

✓ Līdzfinansējums: 182,35 EUR

Zemītes Pavārkalna kapsētā uzstādīts
vārtu zvans un atjaunots vārtu dzelzs
vērtņu krāsojums.

Dzirnavstrauts

Zemītes Pavārkalna kapsētas 
zvana uzstādīšana un veco 
dzelzs vārtu krāsojuma 
atjaunošana



✓ Piešķirtais finansējums: 1000,00 EUR

✓ Līdzfinansējums: 253,02 EUR

Iegādāts portatīvais dators un presenteris
biedrības darbības nodrošināšanai: mācību 
video sagatavošanai, prezentēšanai, 
programmatūru izmantošanai praktisko 
darbu radīšanā, izglītojošu materiālu 
veidošanā.

Dzīpars

Biedrības “Dzīpars” darbības digitalizācija



✓ Piešķirtais finansējums: 990,00 EUR

✓ Līdzfinansējums: 288 EUR

Izveidota un labiekārtota atpūtas vieta
Džūkstes centrā, uzstādot solu, atkritumu
urnu un izveidojot 3 pusapļa veida ziedu
karkasus.

Džūkstei

Pie stāvlaukuma zaļās zonas labiekārtošana



✓ Piešķirtais finansējums: 1000,00 EUR

✓ Līdzfinansējums: 716,45 EUR

Iekārtota ūdens ņemšanas vieta ar
plānoto kapacitāti līdz 6 kubikmetriem
stundā Engurē Engures BUB vajadzībām.

Engures Brīvprātīgo Ugunsdzēsēju biedrība

Ūdens - drošība, labklājība 
un dzīve



✓ Piešķirtais finansējums: 1000,00 EUR

✓ Līdzfinansējums: 250 EUR

Biedrības darbības nodrošināšanai
iegādāts portatīvais dators un printeris.

Engures senioru biedrība "Engures līcis"

Datorzinību apmācības Engures 
senioriem



✓ Piešķirtais finansējums: 863,95 EUR

✓ Līdzfinansējums: 278,74 EUR

Tika atjaunotas telpas sporta, atpūtas un
socializēšanās vietā «Levestes spicie».
Tika iekārtota jauniešu istaba un radošā
telpa, veikts telpu kosmētiskais remonts.

Iedvesmas plūsma

Laimīgs cilvēks laukos



✓ Piešķirtais finansējums: 682,71 EUR

✓ Līdzfinansējums: 372,30 EUR

Tika izveidoti apstādījumi - akmens
dobe Vēju dārzā un dobe pie Meža
ielas 4 ēkas, kā arī nokrāsota publiskā
tualete pie Smārdes dzelzceļa pieturas,
Stacijas ielā.

InBi biedrība

Smārdes ciema vizuāli 
estētiskās vides uzlabošana



✓ Piešķirtais finansējums: 985 EUR

✓ Līdzfinansējums: 530,36 EUR

Tika veikts kosmētiskais remonts
Irlavas pagasta bibliotēkas telpā un
iekārtota brīvā laika pavadīšanas telpa
bērniem un jauniešiem.

Irlavas interešu klubiņš

Mājīgi, ērti, mūsdienīgi



✓ Piešķirtais finansējums: 971 EUR

✓ Līdzfinansējums: 908 EUR

Tika sakopta nogāze pie Tukku Magi
ēkas dzelzceļa pusē, salabota sēta,
garāžas durvis, nokrāsots žogs, vārti,
izvietotas kastes ar ziediem,
pārkrāsotas sētā esošas paletes un
mucas, iegādātas gaismas virtenes un
izgatavots informācijas stends.

Jauniešu klubs "10x10"

Kopā radi, vari, dari! 



✓ Piešķirtais finansējums: 1000 EUR

✓ Līdzfinansējums: 2612,53 EUR

Tika veikts sakristejas fasādes remonts, t.i
– nogruntētas, izlīdzinātas ārējās sienas,
apstrādātas plaisas, logu un durvju ailes,
veikta pamatu atrakšana un ieklāta
hidroizolācijas membrāna, nokrāsota
fasāde.

Jaunpils baznīcas atbalsta biedrība

Baznīcas sakristejai – glītu fasādi 



✓ Piešķirtais finansējums: 999,77 EUR

✓ Līdzfinansējums: 546,65 EUR

Tika labiekārtots Zemītes pagasta atpūtas
laukums pie “Cerībām”: atjaunots kamīns,
uzstādīti laternu gaismekļi, atjaunotas
dobes.

Kandavas novada iespēju fonds

Zemītes pagasta atpūtas laukuma 
labiekārtošana pie “Cerībām”



✓ Piešķirtais finansējums: 523 
EUR

✓ Līdzfinansējums: 593 EUR

Tika izveidots koka fotorāmis ar
solu pie Kaives ozola, Sēmes
pagastā.

Kaprīze

Kaives senču ozolam draudzīga apskates objekta-koka foto 
rāmja apvienojumā ar solu, un atpazīšanas nosaukuma 
zīmes izveide



✓ Piešķirtais finansējums: 961 EUR

✓ Līdzfinansējums: 850 EUR

Tika pilnveidota, uzlabota un
labiekārtota Bushido centra telpa
individuālajiem apmeklējumiem –
Spēka kabatiņa. Iegādāti trenažieri.

Kjokušinkai karatē “Bushido centrs”

Spēka kabatiņa



✓ Piešķirtais finansējums: 1000 EUR

✓ Līdzfinansējums: 1114,33 EUR

Bērzciemā tika izveidotas Lieldienu
šūpoles.

Kurzemes tūrisma asociācija

Lieldienu šūpoles Bērzciemā



✓ Piešķirtais finansējums: 1000 EUR

✓ Līdzfinansējums: 595,86 EUR

Īpašumā “Gaiķi”, Lapmežciemā
(Jūrciemu sēta) veikta mūra nestabilo
daļu demontāža, mūra durvju ailes
pārmūrēšana un mūra augšdaļas
apklāšana ar ruberoīdu.

Labklājībai

Mūra stiprināšanas pasākumi 
Jūrciemu sētā



✓ Piešķirtais finansējums: 741,17 EUR

✓ Līdzfinansējums: 189,58 EUR

Projektora un ekrāna iegāde un
uzstādīšana Jaunpils bibliotēkas
telpās.

Lasītprieks

Kvalitatīva nodarbību vide dažādu vecuma 
iedzīvotājiem



✓ Piešķirtais finansējums: 1000 EUR

✓ Līdzfinansējums: 297,84 EUR

Labiekārtota biedrības “Levestes spicie”,
Levestē jauniešu istaba un radošā telpa
kvalitatīva brīvā laika pavadīšanai.

Levestes Spicie

Vieta sev Levestē



✓ Piešķirtais finansējums: 854 EUR

✓ Līdzfinansējums: 246,76 EUR

Tika labiekārtota Engures vidusskolas
āra teritorija, iestādīti dekoratīvie
krūmi, izveidotas dobes, iegādāti 2 soli.

Paaudžu ligzda

Engures vidusskolas āra 
teritorijas labiekārtošana



✓ Piešķirtais finansējums: 1000 EUR

✓ Līdzfinansējums: 250 EUR

Tika iegādātas digitālās klavieres
bērnu un jauniešu kvalitatīvas
interešu izglītības nodrošināšanai.

Paradīze

Digitālo klavieru iegāde muzikāli attīstošām 
nodarbībām



✓ Piešķirtais finansējums: 1000 EUR

✓ Līdzfinansējums: 4476,40 EUR

Tika uzstādīta strūklaka Slampes
dīķī.

Pensionāru biedrība "Zelta rudens"

Strūklakas izveide Slampes 
dīķī



✓ Piešķirtais finansējums: 1000 EUR

✓ Līdzfinansējums: 404,45 EUR

Tika labiekārtotas biedrības telpas:
iegādāts sienas plaukts un printeris,
kā arī sakopta āra telpu teritorija:
atjaunotas puķu dobes.

Pensionāru Biedrība “Jaunpils”

Uzlabosim pensionāru telpas: apkārtne, printeris 
un plaukti!



✓ Piešķirtais finansējums: 913 EUR

✓ Līdzfinansējums: 345 EUR

Tika izveidoti 3 grāmatu maiņas
punkti, kuri tika aprīkoti ar sensoru
apgaismojumu un novietoti Engures,
Kandavas un Cēres pagastos, pie
pašvaldības kultūras vai izglītības
iestādēm.

Piekrastes Konvents

Grāmatu stropi vietējām kopienām



✓ Piešķirtais finansējums: 1000 EUR

✓ Līdzfinansējums: 250 EUR

Pūres alpinārijā tika izveidota atpūtas
vieta, galds ar soliem.

Pūres dzirnas

Nāc -atpūties, kopā jautrāk!”



✓ Piešķirtais finansējums: 1000 EUR

✓ Līdzfinansējums: 700,80 EUR

Biedrības telpās, Brīvības laukumā 13,
Tukumā tika uzstādīta apkures
sistēma, iegādāti radiatori un veikta
cauruļu nosiltināšana, lai nodrošinātu
vienmērīgu siltumu telpās.

Radošā studija “Dabas Māja”

Telpu Brīvības laukumā 13, Tukumā siltināšana



✓ Piešķirtais finansējums: 999,98 EUR

✓ Līdzfinansējums: 315,61 EUR

Biedrības telpās, Brīvības laukumā 13,
Tukumā, tika veikts telpu kosmētiskais
remonts, iegādāta lampa un telpa aprīkota
ar printeri.

Radošo personību klubs "Ligzda"

Gaišas telpas gaišām idejām!



✓ Piešķirtais finansējums: 1000 EUR

✓ Līdzfinansējums: 254 EUR

Tika iegādāts 1 galda teniss, šautriņu dēlis
un šautriņu komplekti, 2 profesionālie
novusa galdi un bērnu mini novusa galds,
Slampes iedzīvotāju brīvā laika aktivitāšu
dažādošanai.

Savai Slampei

Galda spēles Slampes iedzīvotājiem 2



✓ Piešķirtais finansējums: 890 EUR

✓ Līdzfinansējums: 389 EUR

Puzurgravas ielā 2, Kandavā tiks
izveidots 12 bedrīšu futbolgolfa
laukums ar mērķi veicināt aktīvu
dzīvesveidu.

Senlejas bites

Futbolgolfa laukuma ierīkošana



✓ Piešķirtais finansējums: 1000 EUR

✓ Līdzfinansējums: 258,30 EUR

Pie Zemgales vidusskolas stadiona
tika izveidots tenisa laukums,
Slampes iedzīvotāju brīvā laika
pavadīšanai.

SK Slampe/Zevid

Tenisa laukums Slampes pagasta iedzīvotājiem



✓ Piešķirtais finansējums: 484,24 EUR

✓ Līdzfinansējums: 121,06 EUR

Biedrības stellēm tika iegādāti 6 šķieti,
nodrošinot Smārdes iedzīvotājiem
saturīga brīvā laika pavadīšanu un
kultūrmantojuma saglabāšanu.

Smārdes senioru biedrība Sarma

Šķietu iegāde aušanai Smārdes pagasta iedzīvotājiem



✓ Piešķirtais finansējums: 969 EUR

✓ Līdzfinansējums: 326,65 EUR

Rūpējoties par skolas mājīgumu un
psihoemocionālo vidi, Tukuma 2.
vidusskolas telpas tika papildinātas
ar 5 puķu podiem.

Tukuma 2.vidusskolas vecāku biedrība

Dzīvo zaļi Tukumā! 2.daļa



✓ Piešķirtais finansējums: 600 EUR

✓ Līdzfinansējums: 363,36 EUR

Atjaunojot puķu dobi pie “Bišu
mājas”, tika radīta sakopta, pievilcīga
vide pilsētas iedzīvotājiem un
viesiem.

Tukuma Dārzkopības biedrība

Puķu dobes atjaunošana



✓ Piešķirtais finansējums: 500 EUR

✓ Līdzfinansējums: 175,20 EUR

Atjaunota un labiekārtota puķu dobe
pie Viesatas kultūras nama.

Viesatu pagastu biedrība "Kamene"

Daba mums - mēs dabai



✓ Piešķirtais finansējums: 950,11 EUR

✓ Līdzfinansējums: 606,49 EUR

Biedrības āra teritorijas Zantē, Skolas
ielas 4, labiekārtošana. Tika atjaunotas
esošās, gan izveidotas jaunas puķu un
košumkrūmu dobes, kā arī atjaunots
ābeļdārzs.

Zantes ģimenes atbalsta centrs

Tukuma novada pašvaldības īpašuma Skolas iela 4, 
Zantes pagasta teritorijas labiekārtošana



✓ Piešķirtais finansējums: 1000 
EUR

✓ Līdzfinansējums: 250 EUR

Zantes jauniešu biedrība “ Es-tev, Tu-man!” 

Nojumes izveide atpūtas vietas pilnveidei Zantes 
muižas parkā

Tika pilnveidota un labiekārtota
Zantes muižas parka teritorija,
izveidojot un uzstādot atpūtas
vietā nojumi.


	1. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids
	14. slaids
	15. slaids
	16. slaids
	17. slaids
	18. slaids
	19. slaids
	20. slaids
	21. slaids
	22. slaids
	23. slaids
	24. slaids
	25. slaids
	26. slaids
	27. slaids
	28. slaids
	29. slaids
	30. slaids
	31. slaids
	32. slaids
	33. slaids
	34. slaids
	35. slaids
	36. slaids
	37. slaids
	38. slaids
	39. slaids
	40. slaids
	41. slaids

